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Pytania i odpowiedzi 2 

 

Dostawa sprzętu medycznego do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Łosicach. Numer referencyjny  nadany przez Zamawiającego:  SPZOZ.ZP.242.20.2025 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1320 ), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania Wykonawców, dotyczące  

Specyfikacji  Warunków Zamówienia na w/w zadanie: 

 

Pytanie, Dot. pakietu nr 6 

Zamawiający wymaga urządzenia fabrycznie nowego , rok produkcji min. 2025 r. Czy Zamawiający 

dopuści aparat fabrycznie nowy wyprodukowany w 2024 r ? Zaoferowanie aparatu z 2024 r pozwoli na 

spełnienie wymogu dostawy do 14 dni od dnia podpisania umowy. 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę. 

  

Pytanie, Dot. pakietu nr 6 

Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w zasilacz UPS. Zgodnie z polityką firmy zasilacze 

UPS nie są oferowane. W związku z tym prosimy o modyfikację pkt. 4 „Zestawień parametrów 

techniczno-użytkowych” poprzez wykreślenie zapisu, aby urządzenie posiadało zasilacz UPS. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę.  Składając ofertę  proszę uwzględnić zmiany.  

 

Pytanie, Dot. pakietu nr 6 

Zważywszy na  fakt, iż na fakturze urządzenie do suchego rozmrażania osocza, rynienka ze stali 

szlachetnej, drukarka oraz papier termiczny występują jako oddzielne pozycje asortymentowo-cenowe 

oraz  posiadają różne stawki VAT, czy Zamawiający zmodyfikuje tabelę asortymentowo-cenową w 

załączniku nr 1 do SWZ – pakiet 6 poprzez dopisanie w poz. 2 – rynienki, poz. 3 – drukarki poz. 4 – 

papier termiczny? 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia  zapisy SWZ bez zmian. .   

 

Dot. wzoru umowy par. 6  

Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów §6 w taki sposób, aby wysokość kary 

umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą 

wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT 

wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu 

wykonania zamówienia. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża  zgody.  

 

 

Wszystkie powyższe zmiany  stają się  integralną  częścią  Specyfikacji Warunków Zamówienia  i 

należy  je uwzględnić składając ofertę. 
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